
UCHWAŁA NR XXII/177/2025 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 
2012” w miejscowości Mnichowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z kompleksu boisk „Moje Boisko - Orlik 2012” w Mnichowie, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 ogłaszany jest na tablicy informacyjnej, zlokalizowanej na terenie 
obiektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFF2F9CA-352F-4667-A214-443E8A92BE11. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/177/2025 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH 
„MOJE BOISKO – ORLIK 2012” w m. Mnichowo Gm. Gniezno 

1. Kompleks jest czynny w następujących terminach (z zastrzeżeniem pkt 2): 

a) poniedziałek – piątek: godz.14.00 – 21.00 

b) sobota: godz.12.00-20.00 

c) niedziela: godz. 12.00 - 20.00 w wolnych terminach. 

2. W miesiącu lipcu i sierpniu obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu: 

a) poniedziałek – piątek: godz.12.00 – 21.00 

b) sobota: godz.12.00-20.00, 

c) niedziela: godz.12.00-20.00 w wolnych terminach. 

Dopuszcza się zmianę godzin otwarcia obiektu. 

3. Zajęcia sportowe odbywające się w terminach określonych powyżej koordynuje pełniący dyżur pracownik. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u pracownika obiektu. 

5. Sprzęt sportowy wydaje pracownik obiektu. Pobierający sprzęt po skończonych zajęciach zobowiązany jest 
go zdać w stanie nienaruszonym. 

6. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego 
z zastrzeżeniem pkt 7a (na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz 
obuwie typu halowego). 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 
zabrania się : 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców. 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk np. rower, deskorolka, rolki 
itp. Za wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby niepełnosprawne, 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, wszelkiego rodzaju środków odurzających, wnoszenia jedzenia oraz żucia 
gumy, 

f) napojów chłodzących nie można spożywać na płytach boiska, 

g) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

h) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

i) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

j) przebywanie na terenie osobom poniżej 15 roku życia po zmroku z wyjątkiem zorganizowanych grup 
sportowych, 

k) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem osób niewidomych używających psów jako przewodników, 

l) korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFF2F9CA-352F-4667-A214-443E8A92BE11. Podpisany Strona 1



8. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt.7 korzystania z boisk podejmuje instruktor 
sportu, który w zależności od sytuacji może: nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, zwrócić uwagę na 
niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, nakazać opuszczenia boiska. 

9. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 

10. Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boiska decyduje instruktor sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFF2F9CA-352F-4667-A214-443E8A92BE11. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą przyjmuje się regulamin korzystania z kompleksu boisk „Moje Boisko - Orlik 2012” 
w Mnichowie.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Orlik” 
jest zasadne z uwagi na potrzebę zapewnienia właściwego i bezpiecznego użytkowania obiektu sportowego 
stanowiącego mienie komunalne Gminy. Ustalenie regulaminu określającego zasady korzystania z obiektu, jego 
wyposażenia oraz obowiązki użytkowników pozwoli na utrzymanie porządku, bezpieczeństwa i właściwego 
stanu technicznego boiska. Regulamin stanowi również realizację obowiązków gminy w zakresie zapewnienia 
warunków do upowszechniania kultury fizycznej i sportu, wynikających z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy 
o samorządzie gminnym. Przyjęcie niniejszej uchwały umożliwi skuteczne zarządzanie obiektem oraz stworzy 
jasne i jednolite zasady udostępniania kompleksu mieszkańcom oraz organizacjom społecznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFF2F9CA-352F-4667-A214-443E8A92BE11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/177/2025 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH„MOJE BOISKO – ORLIK 2012” w m. Mnichowo Gm. Gniezno
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7
	lit. e w zał.1 ust. 7
	lit. f w zał.1 ust. 7
	lit. g w zał.1 ust. 7
	lit. h w zał.1 ust. 7
	lit. i w zał.1 ust. 7
	lit. j w zał.1 ust. 7
	lit. k w zał.1 ust. 7
	lit. l w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1

	Uzasadnienie


